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Busto Arsizio, 8 gennaio 2016
Ai Docenti

ATA

Viste le diverse variazioni di cattedra avvenute  si richiede ai Docenti di controllare con molta attenzione date e orari degli scrutini e di comunicare tempestivamente alla scrivente eventuali osservazioni.
	Scrutini Gennaio 2016



	
	lunedì 25 gennaio 2016
	

	CLASSE
	orario
	AULA

	5F2
	14.45-16.15
	A1

	2CO
	14.45-16.15
	A2

	1H
	14.45-16.15
	A3

	4D
	16.15-17.45
	A4

	2D
	16.15-17.45
	A5

	
	
	

	
	martedì 26 gennaio 2016
	

	CLASSE
	orario
	AULA

	5A2
	14.45-16.15
	A1

	5G
	14.45-16.15
	A2

	2H
	14.45-16.15
	A3

	3F1
	16.15-17.45
	A4

	1B
	16.15-17.45
	A5

	1M
	17.30-19.00
	Aula Magna

	
	mercoledì 27 gennaio 2016
	

	CLASSE
	orario
	AULA

	5A1
	14.45-16.15
	A4

	1I
	14.45-16.15
	A5

	2F
	14.45-16.15
	Aula Magna

	2I
	16.15-17.45
	A1

	4CO
	16.45-18.15
	A2

	1C
	16.15-17.45
	A3

	
	
	

	
	giovedì 28 gennaio 2016
	

	CLASSE
	orario
	AULA

	3AD
	14.45-16.15
	A1

	4G
	14.45-16.15
	A2

	1F
	14.45-16.15
	A3

	4F
	16.15-17.45
	A4

	1A
	16.15-17.45
	A5

	
	venerdì 29 gennaio 2016
	

	CLASSE
	orario
	AULA

	3V1
	14.45-16.15
	A1

	3G
	14.45-16.15
	A2

	1D
	14.45-16.15
	A3

	3CO
	16.30-18.00
	A4

	1G
	16.15-17.45
	A5

	2M
	18.00-19.30
	Aula Magna

	
	
	

	
	Lunedì 1 febbraio 2016
	

	CLASSE
	orario
	AULA

	5V1
	14.45-16.15
	A1

	5SG
	14.45-16.15
	A2

	2L
	14.45-16.15
	A3

	
	
	

	
	Martedì 2 febbraio 2016
	

	CLASSE
	orario
	AULA

	5F1
	14.45-16.15
	A1

	5CO
	16.00-17.30
	A2

	
	
	

	
	Mercoledì 3 febbraio 2016
	

	CLASSE
	orario
	AULA

	3A
	14.30-16.00
	A1

	4V
	14.45-16.15
	A2

	2G
	14.45-16.15
	A3

	5D
	16.15-17.45
	A1

	5V2
	16.15-17.45
	A2

	
	
	

	
	Giovedì 4 febbraio 2016
	

	CLASSE
	orario
	AULA

	4A1
	14.45-16.15
	A1

	1L
	14.45-16.15
	A2

	2A
	16.15-17.45
	A3

	
	Venerdì 5  febbraio 2016
	

	CLASSE
	orario
	AULA

	3V2
	14.45-16.15
	A1

	3SG
	14.45-16.15
	A2

	3F2
	16.15-17.45
	A3

	1E
	16.15-17.45
	A4

	3M
	17.30-19.00
	A5

	1CO
	17.30-18.45
	A1

	
	
	

	
	Lunedì 8  febbraio 2016
	

	CLASSE
	orario
	AULA

	4A2
	14.45-16.15
	A1

	2B
	14.45-16.15
	A2

	
	
	

	
	Martedì 9 febbraio 2016
	

	CLASSE
	orario
	AULA

	4FG
	14.45-16.15
	A1

	2E
	14.45-16.15
	A2

	
	Mercoledì 10  febbraio 2016
	

	CLASSE
	orario
	AULA

	4SV
	14.45-16.15
	A1

	2C
	14.45-16.15
	A1

	
	
	


Per la Dirigenza
Daniela Paludetto
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